









Stubno 2014-10- 07
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW 
dot:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.  „ Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjnej  oraz  kolektora  ciśnieniowego z pompowniami w miejscowości Kalników- Etap II".
W odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela poniższe wyjaśnienia:.

Pytanie 1
W przedmiarze koszty kwalifikowane podano w pozycji 7 ilość podsypki (podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 15 cm.) 513 m3 (4275*0,8*0,15). Z pozycji 1 przedmiaru wynika, że szerokość wykopu jest 0,9 m, w związku z tym ilość podsypki powinna wynosić 577,13 m3 (4275*0,9*0,15). W związku z rozbieżnościami prosimy o jednoznaczne określenie którą ilość należy przyjąć do wyceny. Jeśli ilość podsypki jest inna niż w/w pozycji proszę zmianę ilości w tej pozycji na prawidłową ilość.
Odpowiedź:  
Zamawiający załącza na  stronie poprawiony przedmiar robót. 
Pytanie 2

W przedmiarze koszty kwalifikowane podano w pozycji 8 ilość obsypki (podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grub. 30 cm.) 1026 m3 (4275*0,8*0,3). Z pozycji 1 przedmiaru wynika, że szerokość wykopu jest 0,9 m oraz ze specyfikacji (punkt 5.3.5 strona 16) wynika że rura powinna mieć obsypkę 0,3 m ponad wierz rurociągu w związku z tym ilość obsypki powinna wynosić ((4275*0,9*0,5)-(3,14*(0,l)A2*4275)=1789,51 m3. W związku z rozbieżnościami prosimy o jednoznaczne określenie którą ilość należy przyjąć do wyceny. Jeśli ilość obsypki jest inna niż w/w pozycji proszę zmianę ilości w tej pozycji na prawidłową ilość.
Odpowiedź:
Zamawiający załącza na  stronie poprawiony przedmiar robót.
Pytanie 3
W przedmiarze koszty kwalifikowane pozycji od 25 do 38 podano 53 m rurociągu PE100 SDR 17 90x5,4 mm. Z rysunków i odpowiedzi z 1.10. 2014 wynika że rurociągu jest 226 m, w związku z tym proszę o zmianę ilość z 53m na 226 w w/w pozycjach przedmiarowych.
Odpowiedź:  
Zamawiający załącza na  stronie poprawiony przedmiar robót.
Pytanie 4

W przedmiarze koszty kwalifikowane pozycji od 37 podano ,że próbie podany będzie jeden odcinek rurociągu, natomiast z rysunku 60 i 61 wynika że są 2 odcinki. W związku z rozbieżnościami proszę o zmianę w/w pozycji przedmiarowej na 2 odcinki.
Odpowiedź:  

Zamawiający załącza na  stronie poprawiony przedmiar robót.
Pytanie 6

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 6 z 3.10.2014 proszę o ponowne potwierdzenie że odcinek od studzienki B34 do studzienki B35 oraz C17 do C18 nie wchodzą zakres wyceny. Jeśli tak proszę o usunięcie z pozycji 39 przedmiaru robót - koszty kwalifikowane w/w odcinki.
Odpowiedź:  

Zamawiający błędnie udzielił odpowiedzi na pytanie nr 6 z 3.10.2014. Wykonanie rurociągów PCV  ( 200x5,9 na odcinkach od studzienki B34 do studzienki B35 oraz C17 do C18 ujęte jest w poz. 12 przedmiaru robót - koszty kwalifikowane, natomiast rury osłonowe na przejściach przez drogę powiatową w poz. 39 przedmiaru robót - koszty kwalifikowane.
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